

Deklaracja dostępności

Wstęp

CXXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana w Warszawie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej szkoły **lo137targowek.eduwarszawa.pl**

Daty publikacji i aktualizacji

- Data publikacji strony internetowej: 2022-02-25
- Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2022-02-25

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa naszej placówki jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Data sporządzenia deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej

Oświadczenie sporządzono dnia: 2022-03-07

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny oraz skorzystano z dostępnego narzędzia do oceny strony:

Test – European Internet Inclusion Initiative, z którego wynika, że strona internetowa **lo137targowek.eduwarszawa.pl** spełnia wymagania w 99.09 %. Strona internetowa zbudowana jest po wejściu w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Skróty klawiaturowe

Strona obsługuje standardowe skróty klawiaturowe przeglądarki internetowej.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada:

- Osoba kontaktowa: Angelika Pędrak
- E-mail: sekretariat.lo137@eduwarszawa.pl
- Telefon: 22 511 95 00

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury

Każdy ma prawo:

- zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu,
- zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu,
- wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

- dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
- wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
- wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować zapewnienie dostępu w alternatywnej formie. Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Dyrektor CXXXVII Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana

ul. Olgierda 35/41 03-536 Warszawa

E-mail: sekretariat.lo137@eduwarszawa.pl

Telefon: +48 22 511 95 00

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć skargę do Rzecznika Praw Obywatelskich <https://www.rpo.gov.pl/>

Dostępność architektoniczna

CXXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana

ul. Olgierda 35/41 03-536 Warszawa

Z uwagi na ograniczenia architektoniczne budynek szkoły nie spełnia wymagań Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Główne wejście do budynku szkoły znajduje się od ulicy Olgierda i jest dostępne dla uczniów i interesantów w godzinach pracy szkoły. Jedyne podjazdy dla wózków jest przy wejściu bocznym przy sekretariacie szkoły i prowadzi na poziom parteru. Chęć wejścia należy sygnalizować dzwonkiem. Wejście to w ciągu roku szkolnego jest wyjściem ewakuacyjnym.

Osobami oddelegowanymi do obsługi interesantów przy wejściu głównym są pracownicy obsługi pełniący dyżur w szatni. Kontaktują interesanta telefonicznie z odpowiednią osobą lub kierują osobę zainteresowaną do sekretariatu lub odpowiedniego pracownika szkoły. Szkoła nie posiada urządzeń lub środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących.

W budynku na każdym poziomie znajduje się korytarz ze schodami. W budynku nie ma platform i wind pozwalających na przemieszczanie się na wyższe piętra oraz toalet dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych

Szkoła nie posiada własnego parkingu dla samochodów, ale jest możliwość skorzystania z ogólnodostępnych miejsc parkingowych w bezpośrednim sąsiedztwie. Na parkingu od strony ul. Ossowskiego znajdują się dwa oznaczone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych, od przed szkołą od strony ul. Olgierda znajduje się jedno oznaczone miejsce dla osób niepełnosprawnych.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Szkoła nie posiada tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

Dojazd do Liceum możliwy jest metrem do stacji Targówek Mieszkaniowy oraz autobusami 500, 169, 212 do przystanku na ul. św. Wincentego lub autobusem 156 do przystanku na ul. Ossowskiego.